Modello: LXE9F22-4SEL
Berto's s.p.a - the best catering equipment
        globalgastroparts.com  -  szervizaruhaz.hu
1 38927900 1 RESISTENZA DA 22kW 400V PER S/LX/E9F22-S
2 38108000 2 TELERUTTORE 50A 230 V
3 32070800 1 TERMOSTATO DI SICUREZZA TRIFASE (240° C)
5 25186500 1 MORSETTO DI TERRA 10 mm²
6 25186300 1 MORSETTO BLU 10MMQ
7 25186100 10 MORSETTO GRIGIO 10 mm²
8 25186700 3 MORSETTO DI ARRESTO
9 27111300 1 SONDA TERMOCOPPIA
10 27110100 1 BASE DI POTENZA COMANDI ELETTRONICI
11 27110300 1 CAVO DI CONNESSIONE
12 27110200 1 PANNELLO COMANDI ELETTRONICI
13 38874800 1 MASCHER. DISPLAY 9GL22-E9F22MELsS/LX
14 33059400 1 MICROINTERRUTTORE BIPOLARE M10X0.75
15 35686300 1 RUBINETTO DI SCARICO DA 1"
16 27604410 1 MANIGLIA IN ACCIAIO SATINATO 180 mm-P
17 3580551X 1 COPRICESTO 364X517 mm-L  - Modelli dal 04/2011
18 35502800 2 MEZZOCESTO 9GL22-E9F22 - Modelli dal 10/2011
19 35715200 1 RETINA DI PROTEZIONE VASCA 295 x 495 mm - Modelli dal 01/2012
21 31186300 1 PRESSACAVO CON VITI (PA268RO)
22 45854800 3 O-RING PER FRIGGITRICI ELETTRICHE Ø50
23 33612200 4 MOLLETTA FISSABULBO FRIGGITRICI l=29 mm
24 31777900 1 BICONO IN OTTONE
25 32812400 1 DADO
26 32812500 1 RACCORDO FILETTATO
Modello: LXE9F22-4SEL
Pos.Item Codice N. pezzi Descrizione
Berto's s.p.a - the best catering equipment
        globalgastroparts.com  -  szervizaruhaz.hu